

Factura 224**FOLIO FISCAL (UUID)**

CCDF8C25-46D8-4B06-B715-2E56581E4167

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000701543165

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-12-04T13:13:35

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-12-04T12:57:13

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72080

JUDITH YOLANDA ORTEGA MUÑOZ

OEMJ510719JE9

RÉGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
5 Norte, Santa María, 72080, Puebla (Heroica Puebla), Puebla, Puebla, México**CLIENTE**INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN
ITS020624RUA

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 42411

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
42411, Huichapan, Hidalgo, México

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
5.00	H87 - PIEZA	01	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA (PAQUETE 500 HOJAS) Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir No. Identificación - 01 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 607.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 97.20 Retenciones: 001 ISR Base - 607.50 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.59	\$ 121.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 607.50
5.00	H87 - PIEZA	02	Etiquetas para Impresión Láser Inkjet en CD / 100 piezas Clave Prod. Serv. - 14111537 Etiquetas de papel No. Identificación - 02 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 987.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 157.94 Retenciones: 001 ISR Base - 987.10 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 12.34	\$ 197.42	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 987.10
6.00	H87 - PIEZA	03	Broches de Metal 8 cm 50 piezas Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 03 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 261.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 41.76 Retenciones: 001 ISR Base - 261.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.26	\$ 43.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 261.00
2.00	H87 - PIEZA	04	OPALINA DELGADA 126gr paquete con 100 pzas Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir No. Identificación - 04 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 253.44 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.55 Retenciones: 001 ISR Base - 253.44 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.17	\$ 126.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 253.44
5.00	H87 - PIEZA	05	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE caja con 100 pzas Clave Prod. Serv. - 44122000 Carpetas de archivo, carpetas y separadores No. Identificación - 05 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1469.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 235.18 Retenciones: 001 ISR Base - 1469.90 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.37	\$ 293.98	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,469.90
2.00	H87 - PIEZA	06	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO CAJA C/12 Clave Prod. Serv. - 44121700 Instrumentos de escritura No. Identificación - 06 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 390.56 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 62.49 Retenciones: 001 ISR Base - 390.56 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.88	\$ 195.28	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 390.56
4.00	H87 - PIEZA	07	GRAPAS ESTANDAR C/5000 PILOT Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 07 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 223.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.68 Retenciones: 001 ISR Base - 223.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.79	\$ 55.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 223.00
2.00	H87 - PIEZA	08	Sujeta Documentos 2" Mae BC-19 Clip color negro caja con 12 piezas Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 08 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 54.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 8.69 Retenciones: 001 ISR Base - 54.32 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.68	\$ 27.16	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 54.32

Folios Digitales premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xmlPara facturar en línea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 3

5.00	H87 - PIEZA	09	Boligrafo Color Azul De Punto Fino 0 7 Mm Tipo De Barril Redondo Blister Con 12 Pzas Clave Prod. Serv. - 44121700 Instrumentos de escritura No. Identificación - 09 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 360 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 57.60 Retenciones: 001 ISR Base - 360 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 4.50	\$ 72.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 360.00
1.00	H87 - PIEZA	10	Sujeta Documentos 25mm Mae BC-19 Clip color negro caja con 12 piezas Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 10 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 35.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 5.65 Retenciones: 001 ISR Base - 35.30 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.44	\$ 35.30	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 35.30
30.00	H87 - PIEZA	11	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA (PAQUETE 500 HOJAS) Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir No. Identificación - 11 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3645.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 583.20 Retenciones: 001 ISR Base - 3645.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 45.56	\$ 121.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,645.00
5.00	H87 - PIEZA	12	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE caja con 100 pzas Clave Prod. Serv. - 44122000 Carpetas de archivo, carpetas y separadores No. Identificación - 12 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1469.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 235.18 Retenciones: 001 ISR Base - 1469.90 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.37	\$ 293.98	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,469.90
4.00	H87 - PIEZA	13	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE caja con 100 pzas Clave Prod. Serv. - 44122000 Carpetas de archivo, carpetas y separadores No. Identificación - 13 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1175.92 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 188.15 Retenciones: 001 ISR Base - 1175.92 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 14.70	\$ 293.98	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,175.92
1.00	H87 - PIEZA	14	Cinta de Empaque Transparente / 50 m x 4.8 cm / 6 piezas Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva No. Identificación - 14 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 147.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 23.60 Retenciones: 001 ISR Base - 147.50 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.84	\$ 147.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 147.50
1.00	H87 - PIEZA	15	Cinta de Empaque Transparente / 50 m x 4.8 cm / 6 piezas Clave Prod. Serv. - 31201500 Cinta adhesiva No. Identificación - 15 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 147.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 23.60 Retenciones: 001 ISR Base - 147.50 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.84	\$ 147.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 147.50
5.00	H87 - PIEZA	16	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA (PAQUETE 500 HOJAS) Clave Prod. Serv. - 14111500 Papel de imprenta y papel de escribir No. Identificación - 16 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 607.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 97.20 Retenciones: 001 ISR Base - 607.50 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 7.59	\$ 121.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 607.50
8.00	H87 - PIEZA	17	SEPARADORES INDICE AVERY 8 DIVISIONESSEPARADORES INDICE AVERY 8 DIVISIONES Clave Prod. Serv. - 44122000 Carpetas de archivo, carpetas y separadores No. Identificación - 17 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2204.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 352.64 Retenciones: 001 ISR Base - 2204.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 27.55	\$ 275.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,204.00
4.00	H87 - PIEZA	18	GRAPAS ESTANDAR C/5000 PILOT Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 18 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 223.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.68 Retenciones: 001 ISR Base - 223.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 2.79	\$ 55.75	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 223.00
5.00	H87 - PIEZA	19	Boligrafo Color Azul De Punto Fino 0.7 milímetros Tipo De Barril Redondo blíster con 12 piezas por caja Clave Prod. Serv. - 44121700 Instrumentos de escritura	\$ 53.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 265.00

			No. Identificación - 19 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 265 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 42.40 Retenciones: 001 ISR Base - 265 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 3.31			
8.00	H87 - PIEZA	20	Clip No2 Mariposa niquelado 50 PZAS Baco Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 20 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1240 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 198.40 Retenciones: 001 ISR Base - 1240 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 15.50	\$ 155.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,240.00
10.00	H87 - PIEZA	21	CLIP #1 Estándar niquelado Clave Prod. Serv. - 44122100 Suministros de sujeción No. Identificación - 21 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 125.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 20.00 Retenciones: 001 ISR Base - 125.00 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 1.56	\$ 12.50	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 125.00
1.00	H87 - PIEZA	22	Dedales de Hule / Rojo / 10 piezas Clave Prod. Serv. - 44121600 Suministros de escritorio No. Identificación - 22 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 42.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.76 Retenciones: 001 ISR Base - 42.24 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.53	\$ 42.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 42.24
1.00	H87 - PIEZA	23	Dedales de Hule / Rojo / 10 piezas Clave Prod. Serv. - 44121600 Suministros de escritorio No. Identificación - 23 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 42.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 6.76 Retenciones: 001 ISR Base - 42.24 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 0.53	\$ 42.24	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 42.24
5.00	H87 - PIEZA	24	Toalla Interdoblada - Caja de 2000 piezas Clave Prod. Serv. - 14111700 Productos de papel para uso personal No. Identificación - 24 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1508.620 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 241.38 Retenciones: 001 ISR Base - 1508.620 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 18.86	\$ 301.72	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,508.62
1.00	H87 - PIEZA	25	Papel Higiénico - Caja de 12 piezas tipo bobina de 200 metros de largo por 9 centímetros de ancho color blanco Clave Prod. Serv. - 14111700 Productos de papel para uso personal No. Identificación - 25 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 406.25 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.00 Retenciones: 001 ISR Base - 406.25 Tasa - 0.012500 Importe - \$ 5.08	\$ 406.25	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 406.25

IMPORTE CON LETRA

VEINTE MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS, 83/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA
VERSION
EXPORTACION

I - Ingreso
03 - Transferencia electrónica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano
4.0
01 - No aplica

SUBTOTAL	\$ 17,891.79
TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 2,862.69
RETENCIÓN ISR	\$ 223.65
TOTAL	\$ 20,530.83



SELLO DIGITAL DEL CFDI
RaUX/Vx7/TxIs91nYVPEdZRCya5NvHaRRU72bnpGm9JQTDysXsEr+78tSgl5kWO+aa+CIUb+fUuzmjL0Jk8hiHdCfUj89XFYaqQil0tpmhLt5Fm8DV5kG3HrO4ZtoxfZHiK7EEii44m3zXYjQHLMa9FuQLAOcbxdwrl2hwKc1QjUJr/nyl5b3tomdXqbZAFy/xGQ421v2F6gJVWSdx4OkHbDdviit2OxaUUBeN9arC6cho+ISij78hAvAPHWfRE1YUhq2mNyG7fjBsn8c3VOuPseiHZabW3iiltiPNdpbY3Tuww5NdNjNtCJOJUOXp5lecqNNhxpS2DGDYvw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ZUlgduTGAU08adr6Tt558D5VEbv+JdDqngSdC46u2lCJVu4yVYZEIXxfVPJTPn8yRub82SWoJVPd3MGqkbTfnyZGlomveiRhHqX1ITLbiliziZibOFMi7t60lf0BBAFgqSGgLHe40Ejknell46afVw6+2Mvmvc79dcYUQMm2V1ymq42KWauoSKE0hwRvi9JiyLLKjmCcl4Mp6nu3O7VYL5sT1IHnXQ+Qp9HSpJpK5WuUylfKEYUuvYgseBxjmUzJvy8KcX1c9+p2vzvKvRIH58lrB6hs+DlFz3qcMg/giPmvUk++Psf6TmCqUJWJmJGguONMliRfJZ609b+Hfo7A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|CCDF8C25-46D8-4B06-B715-2E56581E4167|2025-12-04T13:13:35|STA090320689|RaUX/Vx7/TxIs91nYVPEdZRCya5NvHaRRU72bnpGm9JQTDysXsEr+78tSgl5kWO+aa+CIUb+fUuzmjL0Jk8hiHdCfUj89XFYaqQil0tpmhLt5Fm8DV5kG3HrO4ZtoxfZHiK7EEii44m3zXYjQHLMa9FuQLAOcbxdwrl2hwKc1QjUJr/nyl5b3tomdXqbZAFy/xGQ421v2F6gJVWSdx4OkHbDdviit2OxaUUBeN9arC6cho+ISij78hAvAPHWfRE1YUhq2mNyG7fjBsn8c3VOuPseiHZabW3iiltiPNdpbY3Tuww5NdNjNtCJOJUOXp5lecqNNhxpS2DGDYvw==||00001000000711762511||